
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA 

z dnia . 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 429/15 Burmistrza Choszczna z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1249) oraz Uchwały Nr XII/190/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2021-2024, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 429/15 Burmistrza Choszczna z dnia 29 września 2015 roku w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w §2 zmienia się pkt 18, który 
otrzymuje brzmienie: "Mariusz Kosiorek - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. problemów społecznych, osób 
niepełnosprawnych i pomocy społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. problemów społecznych, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej,

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

B U R M I S T R

Otrzymują:

Id: 38871E50-E848-45C6-B828-E7A5ACC25BFB. Przyjęty Strona I


